

Data e hora da consulta: 08/02/2022 10:11

Usuário: \*\*\*.517.842-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133

Ano	Tipo	Número
2022	NE	126

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	0100000000	339030	-	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/02/2022	Ordinário	0000100242022622800 -		2.734,50

## Favorecido

Código	Nome	CEP
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	65700-000
Endereço	UF	Telefone
SARGENTO MAURICIO 21 AREIA	MA	99-98263-5353
Município	UF	Telefone
BACABAL	MA	99-98263-5353

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

## Descrição

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES ORDINÁRIAS DO ESTOQUE DA SEÇÃO DE ALMOXARIFADO E DA SEÇÃO DE GESTÃO DO PARQUE COMPUTACIONAL DESTES TRIBUNAL, CONFORME PE 23/2021 (0779062), ARP 38/2021 (0779063), SOLICITAÇÃO 14/2022/SEALM (0787828), DESPACHOS 199/2022/GABSAOFC (0787951) E 59/2022/COFC (0788001), SEI! 0000100-24.2022.6.22.8000.

## Local da Entrega

PORTO VELHO -RO

## Informação Complementar

038/2021 - AT

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/02/2022 15:14:22	Alteração

Data e hora da consulta: 08/02/2022 10:11

Usuário: \*\*\*.517.842-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

## Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

## Total da Lista

2.734,50

## Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 02 do Edital. Adaptador conector. Adaptador DisplayPort macho para HDMI fêmea, cor preta ou branca, tipo cabo adaptador, compatível com DP 1.1 e 1.2, mínimo 10cm do comprimento do cabo, resolução de saída suportada até 1080p, suporte ¿plug and play¿. Embalagem Individual. Marca: F3.	1.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/02/2022	Inclusão	50,00000	30,0000	1.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 06 do Edital. Cabo Carregador Padrão USB Macho x Mini USB Macho 5 Pinos (V3), cor preta, Tipo A em uma extremidade e Mini USB 5 Pinos em outra. Cabo reforçado para maior durabilidade. Comprimento: 120cm. Marca Chip Sce.	566,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/02/2022	Inclusão	50,00000	11,3300	566,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 07 do Edital. Cabo HDMI macho para HDMI macho, 19 pinos, padrão 2.0, compatível com versão 1.4; pontas douradas, uso em PC ou Televisor com entrada HDMI, cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 1,8 metros. Embalagem individual. Marca Pix.	310,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/02/2022	Inclusão	20,00000	15,5000	310,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 08 do Edital. Cabo HDMI macho para HDMI macho, 19 pinos, padrão 2.0, compatível com versão 1.4; pontas douradas, uso em PC ou Televisor com entrada HDMI, cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 3 metros. Embalagem individual. Marca: Pix.	358,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/02/2022	Inclusão	20,00000	17,9000	358,00

## Assinaturas

## Ordenador de Despesa

LIA MARIA ARAUJO LOPES

\*\*\*.106.849-\*\*

07/02/2022 14:56:08

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/02/2022 15:14:22	Alteração

Data e hora da consulta: 08/02/2022 10:11

Usuário: \*\*\*.517.842-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

### Assinaturas

**Gestor Financeiro**

FRANCISCO PARENTES DA COSTA FILHO

\*\*\*.517.842-\*\*

07/02/2022 15:14:22

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/02/2022 15:14:22	Alteração



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA  
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

**SOLICITAÇÃO Nº 14/2022 - PRES/DG/SAOFC/COMAP/SEALM**

**SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO**

**Contratada: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES**

**CNPJ nº. 10.934.762/0001-19**

**Ata de Registro de Preços nº 38/2021**

**Pregão Eletrônico nº 23/2021**

**Processo SEI nº 0000100-24.2022.6.22.8000**

**Fonte orçamentária: TIC MATCON**

**Classificação do Material: 17 - Processamento de Dados**

**Regularidade Fiscal e Trabalhista: 0787827**

ITEM da ARP	Objeto	Quantidade total registrada na ARP	Quantidade a ser empenhada	PREÇO Unitário	PREÇO TOTAL a ser empenhado
01	<b>Item 02 do Edital.</b> Adaptador conector. Adaptador DisplayPort macho para HDMI fêmea, cor preta ou branca, tipo cabo adaptador, compatível com DP 1.1 e 1.2, mínimo 10cm do comprimento do cabo, resolução de saída suportada até 1080p, suporte "plug and play". Embalagem Individual. Marca: F3.	50	50	30,00	1.500,00
02	<b>Item 06 do Edital.</b> Cabo Carregador Padrão USB Macho x Mini USB Macho 5 Pinos (V3), cor preta, Tipo A em uma extremidade e Mini USB 5 Pinos em outra. Cabo reforçado para maior durabilidade. Comprimento: 120cm. Marca Chip Sce.	50	50	11,33	566,50
03	<b>Item 07 do Edital.</b> Cabo HDMI macho para HDMI macho, 19 pinos, padrão 2.0, compatível com versão 1.4; pontas douradas, uso em PC ou Televisor com entrada HDMI, cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 1,8 metros. Embalagem individual. Marca Pix.	20	20	15,50	310,00
04	<b>Item 08 do Edital.</b> Cabo HDMI macho para HDMI macho, 19 pinos, padrão 2.0, compatível com versão 1.4; pontas douradas, uso em PC ou Televisor com entrada HDMI, cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 3 metros. Embalagem individual. Marca: Pix.	20	20	17,90	358,00
<b>VALOR TOTAL DA NOTA DE EMPENHO</b>					<b>2.734,50</b>



Documento assinado eletronicamente por **WALTER RONALDO MOUZINHO GUIMARÃES JÚNIOR, Chefe de Seção**, em 04/02/2022, às 16:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador



**0787828** e o código CRC **45A5F27C**.

---

0000100-24.2022.6.22.8000

0787828v4

ADVOGADO : MARCELO ESTEBANEZ MARTINS (0003208/RO)  
Parte : SIGILOSO  
ADVOGADO : NEIRIVAL RODRIGUES PEDRACA (9634/RO)  
Parte : SIGILOSO  
ADVOGADO : NELSON CANEDO MOTTA (2721/RO)  
Parte : SIGILOSO  
ADVOGADO : TIAGO RAMOS PESSOA (10566/RO)  
Parte : SIGILOSO  
ADVOGADO : ZOIL BATISTA DE MAGALHAES NETO (1619/RO)  
Parte : SIGILOSO

#### DESPACHO

Vistos.

Intimem-se os recorridos para, no prazo de três dias, apresentar contrarrazões ao recurso ordinário constante nos ids. 7888104 e 7888638, nos termos do art. 277 do Código Eleitoral.

Após, com ou sem as razões, remetam-se os autos ao Tribunal Superior Eleitoral (TSE).

Publique-se.

Cumpra-se.

Porto Velho, 8 de fevereiro de 2022.

Assinado de forma digital por:

Desembargador KIYOCHI MORI

Presidente

## SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

### EXTRATOS DE NOTA DE EMPENHO

**PROCESSO: SEI 0000100-24.2022.6.22.8000 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS**

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000126, de 08/02/2022. Contratada: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES. CNPJ: 10.934.762/0001-19. Natureza Despesa: 33.90.30. Objetos: 1) Item 02 do Edital. Adaptador conector. Adaptador DisplayPort macho para HDMI fêmea, cor preta ou branca, tipo cabo adaptador, compatível com DP 1.1 e 1.2, mínimo 10cm do comprimento do cabo, resolução de saída suportada até 1080p, suporte "plug and play". Embalagem Individual. Marca: F3. Quant. 50; Vlr. Unit. R\$ 30,00; Subtotal R\$ 1.500,00; 2) Item 06 do Edital. Cabo Carregador Padrão USB Macho x Mini USB Macho 5 Pinos (V3), cor preta, Tipo A em uma extremidade e Mini USB 5 Pinos em outra. Cabo reforçado para maior durabilidade. Comprimento: 120cm. Marca Chip Sce. Quant. 50; Vlr. Unit. R\$ 11,33; Subtotal R\$ 566,50; 3) Item 07 do Edital. Cabo HDMI macho para HDMI macho, 19 pinos, padrão 2.0, compatível com versão 1.4; pontas douradas, uso em PC ou Televisor com entrada HDMI, cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 1,8 metros. Embalagem individual. Marca Pix. Quant. 20; Vlr. Unit. R\$ 15,50; Subtotal R\$ 310,00; e 4) Item 08 do Edital. Cabo HDMI macho para HDMI macho, 19 pinos, padrão 2.0, compatível com versão 1.4; pontas douradas, uso em PC ou Televisor com entrada HDMI, cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 3 metros.

Embalagem individual. Marca: Pix. Quant. 20; Vlr. Unit. R\$ 17,90; Subtotal R\$ 358,00. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 2.734,50. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 38/2021, vinculada ao PE 23/2021/TRE-RO. Processo: SEI 0000100-24.2022.6.22.8000.

## **PROCESSO: SEI 0002938-71.2021.6.22.8000 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E COPA/COZINHA**

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000129, de 07/02/2022. Contratada: MFPARIS INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA. CNPJ: 26.855.558/0001-42. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto: Item 03 do Edital. Café em pó homogêneo, puro, torrado, moído, extraforte ou superior, tipo exportação; embalado a vácuo por retirada de ar (não serão aceitas embalagens somente prensadas); qualidade global mínima 6,0 pontos e máxima de 7,2 pontos em função das características sensoriais; teor de impurezas em, no máximo, 1%; embalagem de 250 gramas ou 500 gramas, acondicionadas em caixas de 5 ou 10 kg. Prazo de validade remanescente mínimo de 12 meses. Marca/modelo: BELVEDER. Marca: Belveder. Quant. 600; Vlr. Unit. R\$ 18,19; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 10.914,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 15/2021, vinculada ao PE 12/2021/TRE-RO. Processo: SEI 0002938-71.2021.6.22.8000.

## **PROCESSO: SEI 0002932-64.2021.6.22.8000 - HIGIENE, LIMPEZA E PRODUTOS QUÍMICOS**

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000128, de 07/02/2022. Contratada: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA. CNPJ: 26.950.671/0001-07. Natureza Despesa: 33.90.30. Objetos: 1) Item 13 do Edital. Dispenser para papel interfolhado, em aço inox polido de alta qualidade, com chave, mostrador de nível, capacidade para 600 folhas 21x23 de 2 e 3 dobras, com cantos arredondados, dimensões externas aproximadas (AxLxP) 27,8x21,3x12 cm, Elementos de fixação inclusos Marca: Aurimar. Quant. 60; Vlr. Unit. R\$ 88,96; Subtotal R\$ 5.337,60; 2) Item 43 do Edital. Vassoura de pelo sintético/nylon, com cerdas plumadas, multiuso, com base em polipropileno medindo no mínimo 22 cm, com cerdas medindo 11 cm e com cabo de madeira plastificado e com ponteira de plástico em rosca. Para uso interno. Marca: Perovinha Light. Quant. 120; Vlr. Unit. R\$ 6,50; Subtotal R\$ 780,00; e 3) Item 44 do Edital. Vassoura tipo de piaçava, sintética, com cerdas finas de nylon, para lavar calçada, com fixação reforçada, com base em polipropileno medindo aprox. 22 cm, com cerdas de comprimento mínimo de 11 cm, com cabo plastificado e com ponteira de plástico roscável. Para uso externo. Marca: Perovinha. Quant. 120; Vlr. Unit. R\$ 7,64; Subtotal R\$ 916,80. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 7.034,40. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 07/2021, vinculada ao PE 09/2021/TRE-RO. Processo: SEI 0002932-64.2021.6.22.8000.

## **4ª ZONA ELEITORAL**

### **INTIMAÇÕES**

### **REGULARIZAÇÃO DE SITUAÇÃO DO ELEITOR(12559) Nº 0600148-09.2021.6.22.0000**

PROCESSO : 0600148-09.2021.6.22.0000 REGULARIZAÇÃO DE SITUAÇÃO DO ELEITOR (VILHENA - RO)

RELATOR : 004ª ZONA ELEITORAL DE VILHENA RO